[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	16 февраля 2023 года
	                                                 № 14

Об избрании заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф
Муниципальный Совет Муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, утвердить.
2. Избрать заместителем главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, депутата Герасимову Ольгу Анатольевну.
3. Настоящее решение обнародовать.

4. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

5. Днем вступления заместителя главы муниципального образования город Петергоф в должность считать 20 февраля 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Шифмана А.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                               А.В. Шифман